
Id: QZKKL-SCBZT-WDHWX-LVFLT-YEDBW. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/73/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 1 pkt 1 lit. "b" rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 lutego 
2007 roku w sprawie sporządzania niektórych poświadczeń przez organy samorządu terytorialnego i banki (Dz.U. 
z 2007r. Nr 27, poz. 85), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam n/w pracowników Urzędu Gminy Baranów do poświadczania własnoręczności podpisu na 
oświadczeniach stwierdzających stan rodzinny i majatkowy osób składających oświadczenie, zgodnie z dyspozycją 
rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 lutego 2007 roku w sprawie sporządzania niektórych 
poświadczeń przez organy samorządu terytorialnego i banki (Dz.U. z 2007r. Nr 27, poz. 85): 

1) Mariannę Chudowolską, 

2) Justynę Maruszak, 

3) Roberta Litwinka. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


